
 ELFTAL VELD 1 BEGIN EINDE TRAINER KLEEDKAMER(S) BALLEN
JO9-6 1A1 17:00 18:00 Rinus van Bokstel 19 ROOD
JO9-7 1A2 17:00 18:00 Leo de Haan & Francois van Opdorp 19 ROOD

 1B1 17:00 18:00  3 BLAUW
1B2 17:00 18:00  3

JO9-1 1A1 18.00 19.00 Rini Neggers 15 ROOD
JO9-2 1A2 18.00 19.00 Thomas Kock & Jurgen Teunissen 15 ROOD
JO9-3 1B1 18.00 19.00 Michel Canjels & Remco Lanooij 3 ROOD
JO9-4 1B2 18.00 19.00 Bart van den Broek 18

JO13-2 1A 19.00 20.15 Mark Dekkers & Arno van Loon 6 BLAUW
MO13-2 1B 19.00 20.15 Robert Scholtes 3 BLAUW
JO17-5 1A 20.15 21.45 ????? 11 ZWART

ZONDAG 1 1B 20.15 21.45 Joris Hendrikx & Eddy van Vugt 20 EIGEN
 ELFAL VELD 2 BEGIN EINDE TRAINER KLEEDKAMER(S) BALLEN

2A1 17:00 18:00   
2A2 17:00 18:00   
2B1 17:00 18:00   

 2B2 17:00 18:00   ROOD
JO12-1 2A1 18.00 19.00 Yanick& Corné de Weert 11 BLAUW
JO11-5 2A2 18.00 19.00 Jeffrey Borst & Jeroen Nooten 18 BLAUW
JO12-6 2B1 18.00 19.00 Hein Jordans & Chris Hofman 10 BLAUW
JO15-2 2A 19.00 20.15 Michel Schalk & Manfred Kortenraij 12 ZWART
JO15-3 2B 19.00 20.15 Jannus Deijkers & Christian Pot & Enrico Roelands 13 ZWART
JO18-1 2A 20.15 21.45 Michael van Hulst 7 ZWART
JO19-2 2B 20.15 21.45 Talha    demir 14 ZWART

 ELFTAL VELD 3 BEGIN EINDE TRAINER KLEEDKAMER(S) BALLEN
JO10-3 3A1 18.00 19.00 Bes Everts 14 ROOD
JO10-8 3A2 18.00 19.00 André de Haan & Rolf Smeenk 14 ROOD
JO12-3 3B1 18.00 19.00 Remco Burggraaf 4 BLAUW
JO12-4 3B2 18.00 19.00 Pieter-jan Berting 5 BLAUW
JO15-4 3A 19.00 20.15 Vincent Brosens & Marco Schilder 16 ZWART
JO14-3 3B 19.00 20.15 Simon Hanenmaaijer 17 ZWART
JO17-4 3A 20.15 21.45 ????? 5 ZWART
JO16-1 3B 20.15 21.45 Stijn Nooijens & Sjors van de Kreeke 18 ZWART

 ELFTAL VELD 4 BEGIN EINDE TRAINER KLEEDKAMER(S) BALLEN
MO11-1 4A1 18.00 19.00 Jaimie Poppelaars 1 ROOD
MO13-1 4A2 18.00 19.00 Edwin Teunissen 2 BLAUW
JO13-5 4B 18.00 19.00 ????? 7 BLAUW
JO13-3 4A 19:00 20:15 Iwan Verburg & Martijn Kunzel 8 ZWART
JO16-3 4B 19.00 20.15 Edwin Hultermans 9 ZWART

MO20-1 4A 20.15 21.45 Marcel de Bruijn & Jeffrey Apon 1 ZWART
MO17-1 4B 20.15 21.45 Rene Heijnen 2 ZWART

TRAININGSSCHEMA Unitas '30 seizoen 2022 - 2023
MAANDAG



 ELFTAL VELD 1 BEGIN EINDE TRAINER KLEEDKAMER(S) BALLEN
JO8-1 1A1 17:30 18:30 Ahmet Aksoy 7 ROOD
JO8-2 1A2 17:30 18:30 Cyril Koelewijn & Koen v oorschot 7 ROOD

 1B1 17:30 18:30  13  
JO12-7 1B2 17:30 18:30 ????? 13 BLAUW
JO11-1 1A1 18:30 19:30 Remco Verstrepen & Corne v Nijnatten 14 BLAUW
JO11-2 1A2 18:30 19:30 Pascal Ploeg 14 BLAUW
JO11-4 1B1 18:30 19:30 Wilfred Broos 15 BLAUW
JO12-5 1B2 18:30 19:30 Michel Roovers & Hans Notenboom 15 BLAUW

eigen ZONDAG 1 1 20:00 21.45 Eddie van Vught & Joris Hendrikx 20 EIGEN
WAGENS ELFAL VELD 2 BEGIN EINDE TRAINER KLEEDKAMER(S) BALLEN

JO8-3 2A1 16:45 17:45 Danny v Dongen 9 ROOD
2A2 16:45 17:45 10

JO10-1 2A1 17:45 18:45 Sven Valentijn 19 ROOD
JO10-2 2A2 17:45 18:45 Tim Schalk & Tom Vogel 19 ROOD
JO10-4 2B1 17:45 18:45 Stefan Geboers & Manon Marijnissen 16 ROOD
JO10-5 2B2 17:45 18:45 Robert de Haan & Inge Notenboom 16 ROOD

 JO14-1 2A 18:45 20:00 Edwin Boot 11 ZWART
 JO14-2 2B 18:45 20:00 Dick Ernst & Joris Hendrikx 4 ZWART
 O23 2A 20.15 21.45 Jordy Bollaart 19 EIGEN
 JO19-1 2B 20.15 21.45 Bedel Karahan & Nicky Kiewit 17 EIGEN

WAGENS ELFTAL VELD 3 BEGIN EINDE TRAINER KLEEDKAMER(S) BALLEN
 JO13-1 3A 17:45 19.00 Wesley Heijnen & Cees v/d Luijtgaarden 12 BLAUW
 JO15-5 3B 17:45 19.00 Donald Jurgens & stefan Mertens 5 ZWART
 MO15-1 3A 19.00 20.15 Jacques Lardenoy 2 ZWART
 MO15-2 3B 19.00 20.15 ???? 3 ZWART

DA 1 3A 20.15 21.45 Marcel Hendrikx & Dirk van Akkeren 1 ZWART
ZO 10 3B 20.15 21.45 Dennis Durieux 12 ZWART

WAGENS ELFTAL VELD 4 BEGIN EINDE TRAINER KLEEDKAMER(S) BALLEN
JO11-3 4A1 17:45 18:45 Daniel Roovers & Michel Wirken 17 BLAUW
JO13-4 4A2 17:45 18:45 Adwan & Jannus & Jack 6 BLAUW

MO13-3 4B1 17:45 18:45 ????? 1 BLAUW
JO12-2 4B2 17:45 18:45 Michel van Ham 8 BLAUW

 JO15-1 4A 18:45 20:00 Sandor Wichers & Delano Valentijn 9 ZWART
 JO17-1 4B 18:45 20:00 Rene v Dieren & Ayman Ben Omar 10 ZWART
 JO17-3 4A 20.15 21.45 ????? 5 ZWART
 JO17-2 4B 20.15 21.45 Wesley Musters & Wesley Heijnen 6 ZWART

WAGENS ELFTAL VELD 5 BEGIN EINDE TRAINER KLEEDKAMER(S) BALLEN
KEEPERS 5 18:30 21:30   

DINSDAG



WAGENS ELFTAL VELD 1 BEGIN EINDE TRAINER KLEEDKAMER(S) BALLEN
MP - TEAMS 1 16:45 17:45 leiders  ROOD

WEDSTRIJD 1 18.00 21:45 INHAAL EN OEFENWEDSTRIJDEN 20-18  
WAGENS ELFAL VELD 2 BEGIN EINDE TRAINER KLEEDKAMER(S) BALLEN

JO9-5 2A1 17:00 18:00 Delano Frijters 3 ROOD
JO9-6 2A2 17:00 18:00 Rinus van Bokstel 3 ROOD
JO9-7 2B1 17:00 18:00 Leo de Haan & Francois van Opdorp 4 ROOD
JO9-8 2B2 17:00 18:00 Claude Hultermans & Joost v/d Wiel 4 ROOD

JO12-1 2A1 18.00 19.00 Yanick& Corné de Weert 5 BLAUW
JO12-4 2A2 18.00 19.00 Pieter-jan Berting 6 BLAUW

 JO13-5 2B1 18.00 19.00 ????? 7 BLAUW
JO11-5 2B2 18.00 19.00 Jeffrey Borst & Jeroen Nooten 8 BLAUW

 JO19-3 2A 19.00 20.15 Simon Liebregts 3 ZWART
 JO16-1 2B1 19.00 20.15 Sjors v/d Kreeke & Stijn Nooijens 4 ZWART
 JO16-2 2B2 19.00 20.15 Rick de Ligt 13 ZWART
 DA 3 2A 20.15 21.45 Simon Liebregts 2 ZWART

ZO 9 2B 20.15 21.45 Maurice Hermus 5 ZWART
WAGENS ELFTAL VELD 3 BEGIN EINDE TRAINER KLEEDKAMER(S) BALLEN

JO10-3 3A1 17:00 18:00 ???? 9 ROOD
JO10-8 3A2 17:00 18:00 André de Haan & Rolf Smeenk 9 ROOD
JO10-6 3B1 17:00 18:00 ?? 5 BLAUW
JO10-7 3B2 17:00 18:00 ?? 6 ROOD

MO13-1 3A 18.00 19.00 Edwin Teunissen 1 BLAUW
MO11-1 3B1 18.00 19.00 Jamie Poppelaars 2 ROOD
MO13-2 3B2 18.00 19.00 Robert Scholtes 2 BLAUW
JO15-2 3A1 19.00 20.15 Michel Schalk & Manfred Kortenraij 9 ZWART
JO14-3 3A2 19.00 20.15 Simon Hanemaaijer 10 ZWART

 JO15-3 3B1 19.00 20.15 Jannus Deijkers & Christian Pot & Enrico Roelands 11 ZWART
JO15-4 3B2 19.00 20.15 Vincent Brosens & Marco Schilder 12 ZWART

ZO 5 3A 20.15 21.45 Bastiaan de Bij 6 ZWART
DA30+ 3B 20.15 21.45 ????? 1 ZWART

WAGENS ELFTAL VELD 4 BEGIN EINDE TRAINER KLEEDKAMER(S) BALLEN
JO12-3 4A1 17:00 18:00 Remco Burggraaf 10 ROOD
JO8-4 4A2 17:00 18:00 Ronnie Verhofstad 13 ROOD
JO9-3 4B1 17:00 18:00 Michel Canjels & Remco Lanooij 14 ROOD
JO9-4 4B2 17:00 18:00 Bart van den Broek 14 ROOD
JO9-1 4A1 18.00 19.00 Rini Neggers 15 ROOD
JO9-2 4A2 18.00 19.00 Thomas Kock & Jurgen Teunissen 15 ROOD

JO13-2 4B1 18.00 19.00 Mark Dekkers & Arno van Loon 16 BLAUW
JO13-3 4B2 18.00 19.00 Iwan Verburg & Bart van den Broek 17 BLAUW

SENIOREN 4A 19.00 20.15 Rini Neggers 19 ZWART
JO16-3 4B2 19.00 20.15 Edwin Hultermans 14 ZWART

ZO 4 4A 20.15 21.45 Robin Sprenkels 15 ZWART
ZO 6 4B 20.15 21.45 Alex Sep 16 ZWART

WAGENS ELFTAL VELD 5 BEGIN EINDE TRAINER KLEEDKAMER(S) BALLEN
      

WOENSDAG



WAGENS ELFTAL VELD 1 BEGIN EINDE TRAINER KLEEDKAMER(S) BALLEN
JO8-1 1A1 17:30 18:30 Ahmet Aksoy 20 ROOD
JO8-2 1A2 17:30 18:30 Cyril Koelewijn & Koen v oorschot 20 ROOD

JO12-6 1B1 17:30 18:30 Hein Jordans & Chris Hofman 19 BLAUW
JO12-7 1B2 17:30 18:30 ????? 19 BLAUW
JO11-1 1A1 18:30 19:30 Remco Verstrepen & Corne v Nijnatten 15 BLAUW
JO11-2 1A2 18:30 19:30 Pascal Ploeg 15 BLAUW
JO11-4 1B1 18:30 19:30 Wilfred Broos 16 BLAUW
JO12-2 1B2 18:30 19:30 Michel van Ham 16 BLAUW

eigen ZONDAG 1 1 20:00 21.45 Eddie van Vught & Joris Hendrikx 20 EIGEN
WAGENS ELFAL VELD 2 BEGIN EINDE TRAINER KLEEDKAMER(S) BALLEN

JO10-1 2A1 17:45 18:45 Sven Valentijn 17 ROOD
JO10-2 2A2 17:45 18:45 Tim Schalk & Tom Vogel 17 ROOD
JO10-4 2B1 17:45 18:45 Stefan Geboers & Manon Marijnissen 1 ROOD
JO8-5 2B2 17:45 18:45 Martijn v Uffelen & Selina Wijngaards 2 ROOD

JO15-1 2A 18:45 20:00 Sandor Wichers 9 ZWART
JO17-2 2B 18:45 20:00 Wesley Musters & Wesley Heijnen 18 ZWART

 O23 2A 20.15 21.45 Jordy Bollaart 19 EIGEN
 JO19-1 2B 20.15 21.45 Bedel Karahan & Nicky Kiewit 17 EIGEN

WAGENS ELFTAL VELD 3 BEGIN EINDE TRAINER KLEEDKAMER(S) BALLEN
JO13-1 3A 17:45 19.00 Wesley Heijnen & Cees v/d Luijtgaarden 12 BLAUW
JO14-1 3B 17:45 19.00 Edwin Boot 11 ZWART

 MO15-1 3A1 19.00 20.15 Jacques Lardenoy 5 ZWART
MO15-2 3A2 19.00 20.15 ???? 6 ZWART
JO14-2 3B1 19:00 20:15 Dick Ernst & Joris Hendrikx 13 ZWART
JO15-5 3B2 19.00 20.15 Donald Jurgens & stefan Mertens 14 ZWART

 DA 1 3A 20.15 21.45 Marcel Hendrikx & Dirk van Akkeren 1 ZWART
 DA 2 3B 20.15 21.45 Richard Aerts & Tim van Cadsand 2 ZWART

WAGENS ELFTAL VELD 4 BEGIN EINDE TRAINER KLEEDKAMER(S) BALLEN
JO13-4 4A 17:45 18:30 Adwan & Jannus & Jack 8 BLAUW

MO13-3 4B 17:45 18:45 ????? 4 BLAUW
MO20-3 4A 18:45 20:15 Colin Blaakman & Erwin Damen 7 ZWART
JO17-1 4B 18:45 20:00 Rene van Dieren & Ayman Ben Omar 10 ZWART

 MO20-1 4B 20.15 21.45 Marcel de Bruijn & Jeffrey Apon 3 ZWART
MO20-2 4A 20.15 21.45 Giliam Buijs 4 ZWART

WAGENS ELFTAL VELD 5 BEGIN EINDE TRAINER KLEEDKAMER(S) BALLEN

DONDERDAG



WAGENS ELFTAL VELD 1 BEGIN EINDE TRAINER KLEEDKAMER(S) BALLEN
JO10-5 1A1 18.00 19.00 Robert de Haan & Inge Notenboom 1 ROOD

1A2 18.00 19.00  
JO11-3 1B1 18.00 19.00 Daniel Roovers & Michel Wirken 2 BLAUW

1B2 18.00 19.00  
JO12-5 1A 19:00 20:00 Michel Roovers & Hans Notenboom 3 BLAUW

45 + VOETBAL 1B 19:30 21:00 Ton Staaltjens 6-8 EIGEN
WAGENS ELFAL VELD 2 BEGIN EINDE TRAINER KLEEDKAMER(S) BALLEN

2A 18.00 19.00  
2B 18.00 19.00   

JO16-2 2A 19.00 20.15 Rick de Ligt 10 ZWART
ZO8 2B 19:30 21:00 Mikel Prins 9 ZWART

 2A 19:30 21:00    

WAGENS ELFTAL VELD 3 BEGIN EINDE TRAINER KLEEDKAMER(S) BALLEN
3A 18.00 19.00  
3B 18.00 19.00  
3A 19.00 20.15  
3B 19.00 20.15  
3A 19:30 21:00  
3B 19:30 21:00  

WAGENS ELFTAL VELD 4 BEGIN EINDE TRAINER KLEEDKAMER(S) BALLEN
 4A1 18.00 19.00   

4A2 18.00 19.00  
4B1 18.00 19.00
4B2 18.00 19.00  

35 + VOETBAL 4 19:30 21:30 Robbie van der Does 5-7 EIGEN

VRIJDAG


